BABEKİYYE

(~l,JI)

İslam dışı bazı inançları benimseyen
Babek el-Hürremi'nin

görüşlerini benimseyenlere verilen ad
(bk. BABEK).

BABERTİ
( ,;;_r.UI )

Ekmelüddin Muhammed
b: Mahmud b. Ahmed el-Baberti

er-Rumi el-Mısrf

(ö. 786 / 1384)

Tanınmış Hanefi fakihi.

_j

ı

_j

710'dan (1310) sonra doğdu . Memle
ket! olan Bayburt'a (Arapça kaynaklarda
Babirt) nisbetle Babertf, Anadolu'ya nis
betle Rümf, Mısır'da (Kahire) vefat etmiş
olması sebebiyle de Mısrf nisbeleriyle
anılmaktadır .